
 
 

ΘΕΣΕΙΣ 1Ης Υ.ΠΕ. 

 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/658 ΑΝ066125 166,00 225,24 209,90 300,00 190,00 200,00 565,90 725,24

2 58/1577 ΑΜ591267 368,50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,50 500,00

3 58/743 ΑΒ591694 164,345 222,99 38,3 54,74 190 200,00 392,65 477,73

4 58/300 ΑΜ627014 217,15 294,64 77,8 111,20 60 63,16 354,95 468,99

5 58/1637 ΑΒ664108 284,6 386,16 28,2 40,30 40 42,11 352,80 468,57

6 58/1796 ΑΒ999891 154,805 210,05 35,55 50,81 190 200,00 380,36 460,86

7 58/884 Π671439 167,63 227,44 108,70 155,36 50,00 52,63 326,33 435,43

8 58/1900 Σ211983 116,46 158,02 153,15 218,89 50,00 52,63 319,61 429,54

9 58/402 ΑΜ543998 205,975 279,48 90 128,63 0 0,00 295,98 408,11

10 58/965 ΑΒ260653 172,45 233,99 91,80 131,21 20,00 21,05 284,25 386,25

11 58/680 ΑΕ012732 209,985 284,92 33,85 48,38 50 52,63 293,84 385,93

12 58/1979 ΑΜ626723 273,7 371,37 1,25 1,79 0 0,00 274,95 373,16

13 58/1128 ΑΗ078796 123,18 167,13 88,15 125,99 40,00 42,11 251,33 335,22

14 58/1028 ΑΚ547615 136,96 185,83 71,05 101,55 20 21,05 228,01 308,44

15 58/1171 ΑΝ158430 194,62 264,07 0 0,00 40 42,11 234,62 306,18

16 58/614 Σ287711 220,43 299,08 3,40 4,86 0,00 0,00 223,83 303,94

17 58/1790 ΑΕ135296 62,44 84,72 79,35 113,41 80 84,21 221,79 282,34

18 58/687 ΑΚ216132 73,85 100,20 96,55 137,99 40,00 42,11 210,40 280,30

19 58/935 ΑΗ610640 102,50 139,08 81,90 117,06 0,00 0,00 184,40 256,13

20 58/1914 ΑΕ201352 110,08 149,36 34,40 49,17 40,00 42,11 184,48 240,63

21 58/636 ΑΕ511701 149,33 202,61 25,00 35,73 0,00 0,00 174,33 238,34

22 58/1123 ΑΙ031854 64,07 86,93 24,35 34,80 110 115,79 198,42 237,53

23
58/1043

ΑΝ 

619720/ΑΡ2316453
128,13 173,85 28,95 41,38 20,00 21,05 177,08 236,28

24 58/276 ΑΜ674547 161,65 219,34 1,25 1,79 0 0,00 162,90 221,12

25 58/195 ΑΕ055435 100,68 136,61 55 78,61 0 0,00 155,68 215,22

26 58/1739 ΑΚ843381 144,575 196,17 0 0,00 0 0,00 144,58 196,17

27 58/1573 ΑΙ823308 84 113,98 32,15 45,95 30 31,58 146,15 191,50

28 58/1863 ΑΙ014411 99,225 134,63 30 42,88 0 0,00 129,23 177,51

29 58/1842 ΑΗ555753 67,99 92,25 26,90 38,45 40,00 42,11 134,89 172,80

30 58/533 ΑΖ590890 50,385 68,36 55 78,61 20 21,05 125,39 168,03

31 58/1795 ΑΜ514492 94,5 128,22 0 0,00 20 21,05 114,50 149,28

32 58/1766 ΑΕ012531 92,35 125,31 1,3 1,86 20 21,05 113,65 148,22

33 58/406 ΑΖ814278 109,035 147,94 0 0,00 0 0,00 109,04 147,94

34 58/233 ΑΝ615574 107,92 146,43 0,00 0,00 0,00 0,00 107,92 146,43

35 58/1736 Φ103009 10 13,57 84,75 121,13 0 0,00 94,75 134,70

36 58/985 ΑΕ456046 37,39 50,73 25,65 36,66 30,00 31,58 93,04 118,97

37 58/1520 ΑΜ629659 81,595 110,71 0 0,00 0 0,00 81,60 110,71

38 58/1928 Φ209431 43,3 58,75 30 42,88 0 0,00 73,30 101,63

39 58/184 Σ245181 70,125 95,15 2,15 3,07 0 0,00 72,28 98,22

40 58/1957 Φ113687 10 13,57 0,65 0,93 0 0,00 10,65 14,50

41 58/1964 ΑΚ502516 10 13,57 0 0,00 0 0,00 10,00 13,57

42 58/1189 Χ722736 10,00 13,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,57

43 58/433 ΑΖ745847 10 13,57 0 0,00 0 0,00 10,00 13,57

44 58/1992 ΑΖ623466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 58/1565 Χ490439 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

46 58/575 ΑΚ780195 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

1.30.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/658 ΑΝ066125 166,00 291,64 209,90 300,00 190,00 200,00 565,90 791,64

2 58/1637 ΑΒ664108 284,6 500,00 28,2 40,30 40 42,11 352,80 582,41

3 58/743 ΑΒ591694 164,345 288,73 38,3 54,74 190 200,00 392,65 543,47

4 58/1796 ΑΒ999891 154,805 271,97 35,55 50,81 190 200,00 380,36 522,78

5 58/884 Π671439 167,63 294,49 108,70 155,36 50,00 52,63 326,33 502,48

6 58/402 ΑΜ543998 205,975 361,87 90 128,63 0 0,00 295,98 490,50

7 58/1979 ΑΜ626723 273,7 480,85 1,25 1,79 0 0,00 274,95 482,64

8 58/1900 Σ211983 116,46 204,60 153,15 218,89 50 52,63 319,61 476,12

9 58/680 ΑΕ012732 209,99 368,91 33,85 48,38 50,00 52,63 293,84 469,92

10 58/965 ΑΒ260653 172,45 302,97 91,80 131,21 20,00 21,05 284,25 455,23

11 58/1910 ΑΝ649288 160,73 282,37 40,90 58,46 60,00 63,16 261,63 403,98

12 58/1128 ΑΗ078796 123,175 216,40 88,15 125,99 40 42,11 251,33 384,49

13 58/1171 ΑΝ158430 194,62 341,92 0,00 0,00 40,00 42,11 234,62 384,02

14 58/1028 ΑΚ547615 136,96 240,62 71,05 101,55 20 21,05 228,01 363,22

15 58/687 ΑΚ216132 73,845 129,73 96,55 137,99 40 42,11 210,40 309,83

16 58/1790 ΑΕ135296 62,44 109,70 79,35 113,41 80 84,21 221,79 307,32

17 58/636 ΑΕ511701 149,325 262,34 25 35,73 0 0,00 174,33 298,07

18 58/935 ΑΗ610640 102,50 180,08 81,90 117,06 0,00 0,00 184,40 297,13

19
58/1043

ΑΝ 

619720/ΑΡ2316453
128,13 225,10 28,95 41,38 20,00 21,05 177,08 287,53

20 58/276 ΑΜ674547 161,65 284,00 1,25 1,79 0 0,00 162,90 285,78

21 58/1914 ΑΕ201352 110,08 193,39 34,40 49,17 40,00 42,11 184,48 284,66

22 58/1125 Π277557 152,45 267,83 4,40 6,29 0,00 0,00 156,85 274,12

23 58/1123 ΑΙ031854 64,07 112,56 24,35 34,80 110 115,79 198,42 263,15

24 58/195 ΑΕ055435 100,68 176,88 55 78,61 0 0,00 155,68 255,49

25 58/1739 ΑΚ843381 144,58 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,58 254,00

26 58/1573 ΑΙ823308 84 147,58 32,15 45,95 30 31,58 146,15 225,10

27 58/1863 ΑΙ014411 99,23 174,32 30,00 42,88 0,00 0,00 129,23 217,20

28 58/1842 ΑΗ555753 67,985 119,44 26,9 38,45 40 42,11 134,89 199,99

29 58/406 ΑΖ814278 109,035 191,56 0 0,00 0 0,00 109,04 191,56

30 58/233 ΑΝ615574 107,92 189,60 0 0,00 0 0,00 107,92 189,60

31 58/533 ΑΖ590890 50,385 88,52 55 78,61 20 21,05 125,39 188,18

32 58/1795 ΑΜ514492 94,5 166,02 0 0,00 20 21,05 114,50 187,08

33 58/1766 ΑΕ012531 92,35 162,25 1,3 1,86 20 21,05 113,65 185,16

34 58/874 ΑΗ228468 70,31 123,52 25,00 35,73 20,00 21,05 115,31 180,31

35 58/1771 ΑΗ669294 84 147,58 0 0,00 0 0,00 84,00 147,58

36 58/985 ΑΕ456046 37,39 65,69 25,65 36,66 30,00 31,58 93,04 133,93

37 58/1928 Φ209431 43,3 76,07 30 42,88 0 0,00 73,30 118,95

38 58/1537 Χ374094 18,745 32,93 2,55 3,64 20 21,05 41,30 57,63

39 58/1964 ΑΚ502516 10 17,57 0 0,00 0 0,00 10,00 17,57

40 58/1189 Χ722736 10,00 17,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 17,57

41 58/433 ΑΖ745847 10 17,57 0 0,00 0 0,00 10,00 17,57

42 58/1992 ΑΖ623466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 58/1565 Χ490439 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

44 58/575 ΑΚ780195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

1.32.1  Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/658 ΑΝ066125 166,00 225,24 209,90 300,00 190,00 200,00 565,90 725,24

2 58/1577 ΑΜ591267 368,5 500,00 0 0,00 0 0,00 368,50 500,00

3 58/743 ΑΒ591694 164,345 222,99 38,3 54,74 190 200,00 392,65 477,73

4 58/1637 ΑΒ664108 284,60 386,16 28,20 40,30 40,00 42,11 352,80 468,57

5 58/1796 ΑΒ999891 154,805 210,05 35,55 50,81 190 200,00 380,36 460,86

6 58/884 Π671439 167,625 227,44 108,7 155,36 50 52,63 326,33 435,43

7 58/1900 Σ211983 116,46 158,02 153,15 218,89 50 52,63 319,61 429,54

8 58/402 ΑΜ543998 205,98 279,48 90,00 128,63 0,00 0,00 295,98 408,11

9 58/680 ΑΕ012732 209,99 284,92 33,85 48,38 50,00 52,63 293,84 385,93

10 58/1979 ΑΜ626723 273,7 371,37 1,25 1,79 0 0,00 274,95 373,16

11 58/1910 ΑΝ649288 160,73 218,08 40,90 58,46 60,00 63,16 261,63 339,69

12 58/1128 ΑΗ078796 123,18 167,13 88,15 125,99 40,00 42,11 251,33 335,22

13 58/1028 ΑΚ547615 136,96 185,83 71,05 101,55 20 21,05 228,01 308,44

14 58/1171 ΑΝ158430 194,62 264,07 0,00 0,00 40,00 42,11 234,62 306,18

15 58/1790 ΑΕ135296 62,44 84,72 79,35 113,41 80 84,21 221,79 282,34

16 58/687 ΑΚ216132 73,845 100,20 96,55 137,99 40 42,11 210,40 280,30

17 58/935 ΑΗ610640 102,5 139,08 81,9 117,06 0 0,00 184,40 256,13

18 58/1914 ΑΕ201352 110,08 149,36 34,40 49,17 40,00 42,11 184,48 240,63

19 58/636 ΑΕ511701 149,325 202,61 25 35,73 0 0,00 174,33 238,34

20 58/1123 ΑΙ031854 64,07 86,93 24,35 34,80 110 115,79 198,42 237,53

21
58/1043

ΑΝ 

619720/ΑΡ2316453
128,13 173,85 28,95 41,38 20,00 21,05 177,08 236,28

22 58/276 ΑΜ674547 161,65 219,34 1,25 1,79 0,00 0,00 162,90 221,12

23 58/195 ΑΕ055435 100,68 136,61 55 78,61 0 0,00 155,68 215,22

24 58/1739 ΑΚ843381 144,575 196,17 0 0,00 0 0,00 144,58 196,17

25 58/1573 ΑΙ823308 84,00 113,98 32,15 45,95 30,00 31,58 146,15 191,50

26 58/1842 ΑΗ555753 67,99 92,25 26,90 38,45 40,00 42,11 134,89 172,80

27 58/533 ΑΖ590890 50,39 68,36 55,00 78,61 20,00 21,05 125,39 168,03

28 58/1795 ΑΜ514492 94,5 128,22 0 0,00 20 21,05 114,50 149,28

29 58/1766 ΑΕ012531 92,35 125,31 1,3 1,86 20 21,05 113,65 148,22

30 58/406 ΑΖ814278 109,035 147,94 0 0,00 0 0,00 109,04 147,94

31 58/233 ΑΝ615574 107,92 146,43 0 0,00 0 0,00 107,92 146,43

32 58/1928 Φ209431 43,3 58,75 30 42,88 0 0,00 73,30 101,63

33 58/184 Σ245181 70,125 95,15 2,15 3,07 0 0,00 72,28 98,22

34 58/1537 Χ374094 18,745 25,43 2,55 3,64 20 21,05 41,30 50,13

35 58/76 Χ555475 17,11 23,22 0 0,00 0 0,00 17,11 23,22

36 58/1964 ΑΚ502516 10 13,57 0 0,00 0 0,00 10,00 13,57

37 58/1189 Χ722736 10,00 13,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 13,57

38 58/1992 ΑΖ623466 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 58/1565 Χ490439 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

40 58/575 ΑΚ780195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

1.44.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης 59116/18-12-2018/20-12-2018/27-12-2018 ΑΔΑ: ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

ΘΕΣΕΙΣ 2Ης Υ.ΠΕ. 

 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/884 Π671439 167,625 227,44 108,7 300,00 50 52,63 326,33 580,07

2 58/743 ΑΒ591694 164,35 222,99 38,30 105,70 190,00 200,00 392,65 528,70

3 58/1207 ΑΚ086531 335,485 455,20 7,05 19,46 40 42,11 382,54 516,77

4 58/1577 ΑΜ591267 368,5 500,00 0 0,00 0 0,00 368,50 500,00

5 58/614 Σ287711 220,425 299,08 3,4 9,38 0 0,00 223,83 308,47

6
58/1043

ΑΝ 

619720/ΑΡ2316453
128,13 173,85 28,95 79,90 20,00 21,05 177,08 274,80

7 58/978 ΑΗ617337 91,13 123,64 0,00 0,00 0,00 0,00 91,13 123,64

8 58/227 ΑΕ073901 10 13,57 0 0,00 30 31,58 40,00 45,15

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2.77.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/1637 ΑΒ664108 284,6 386,16 28,2 153,82 40 72,73 352,80 612,71

2 58/1207 ΑΚ086531 335,49 455,20 7,05 38,45 40,00 72,73 382,54 566,39

3 58/1577 ΑΜ591267 368,5 500,00 0 0,00 0 0,00 368,50 500,00

4 58/1123 ΑΙ031854 64,07 86,93 24,35 132,82 110 200,00 198,42 419,75

5 58/533 ΑΖ590890 50,39 68,36 55,00 300,00 20,00 36,36 125,39 404,73

6 58/1573 ΑΙ823308 84,00 113,98 32,15 175,36 30,00 54,55 146,15 343,88

7 58/614 Σ287711 220,425 299,08 3,4 18,55 0 0,00 223,83 317,63

8 58/978 ΑΗ617337 91,125 123,64 0 0,00 0 0,00 91,13 123,64

9 58/1957 Φ113687 10,00 13,57 0,65 3,55 0,00 0,00 10,65 17,11

10 58/1189 Χ722736 10 13,57 0 0,00 0 0,00 10,00 13,57

11 58/575 ΑΚ780195 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

2.105.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/1796 ΑΒ999891 154,81 210,05 35,55 300,00 190,00 200,00 380,36 710,05

2 58/1577 ΑΜ591267 368,5 500,00 0 0,00 0 0,00 368,50 500,00

3 58/1189 Χ722736 10 13,57 0 0,00 0 0,00 10,00 13,57

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ

2.117.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/673 AM047817 10,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 500,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ

2.119.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1

2

3

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΚΩ

 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/658 ΑΝ066125 166,00 247,40 209,90 300,00 190,00 200,00 565,90 747,40

2 58/1207 ΑΚ086531 335,485 500,00 7,05 10,08 40 42,11 382,54 552,18

3 58/743 ΑΒ591694 164,345 244,94 38,3 54,74 190 200,00 392,65 499,68

4 58/1796 ΑΒ999891 154,805 230,72 35,55 50,81 190 200,00 380,36 481,53

5 58/884 Π671439 167,625 249,82 108,7 155,36 50 52,63 326,33 457,82

6 58/1900 Σ211983 116,46 173,57 153,15 218,89 50 52,63 319,61 445,09

7 58/1514 ΑΚ199558 256,93 382,92 2,60 3,72 40,00 42,11 299,53 428,74

8 58/1979 ΑΜ626723 273,70 407,92 1,25 1,79 0,00 0,00 274,95 409,70

9 58/1910 ΑΝ649288 160,725 239,54 40,9 58,46 60 63,16 261,63 361,16

10 58/1128 ΑΗ078796 123,175 183,58 88,15 125,99 40 42,11 251,33 351,67

11 58/614 Σ287711 220,425 328,52 3,4 4,86 0 0,00 223,83 333,38

12 58/1171 ΑΝ158430 194,62 290,06 0 0,00 40 42,11 234,62 332,16

13 58/1028 ΑΚ547615 136,96 204,12 71,05 101,55 20,00 21,05 228,01 326,72

14 58/687 ΑΚ216132 73,845 110,06 96,55 137,99 40 42,11 210,40 290,16

15 58/1043 ΑΝ 619720/ΑΡ2316453 128,125 190,95 28,95 41,38 20 21,05 177,08 253,38

16 58/1573 ΑΙ823308 84 125,19 32,15 45,95 30 31,58 146,15 202,72

17 58/1138 ΑΕ501167 108,54 161,77 0 0,00 30 31,58 138,54 193,34

18 58/233 ΑΝ615574 107,92 160,84 0,00 0,00 0,00 0,00 107,92 160,84

19 58/978 ΑΗ617337 91,125 135,81 0 0,00 0 0,00 91,13 135,81

20 58/1771 ΑΗ669294 84,00 125,19 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 125,19

21 58/1668 ΑΝ 745968 60,00 89,42 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 89,42

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2.141.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/1637 ΑΒ664108 284,60 500,00 28,20 300,00 40,00 200,00 352,80 1000,00

2 58/1063 ΑΗ075154 201,385 353,80 1,25 13,30 0 0,00 202,64 367,10

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ

2.144.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

 

 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1

2

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΠΥΡΓΙΟΥ

 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/22 ΑΗ915090 19,41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,41 500,00

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ

 2.154.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1

2

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΣΙΦΝΟΥ

 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ



 
 

 

 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 58/22 ΑΗ915090 19,41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,41 500,00

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΉΣ

 Κ.Υ. ΑΓΙΑΣΣΟΥ

2.156.1 Αρ.Πρωτ. Προκηρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 ΑΔΑ: Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

1η & 2η Υ.ΠΕ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ
ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ


